
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXI  СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 26 січня 2023 р.                       Стрий № 1536

Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок,в тому числі із 
зміною цільового призначення, з 
метою передачі їх в користування 
(оренду), власність на території 
Стрийської міської ради  

Розглянувши клопотання юридичнихта фізичнихосіб пронадання дозволу 
на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок, в 
тому числі із зміною цільового призначення, з метою передачі їх в 
користування (оренду), власність на території Стрийської міської радита 
керуючись ст.ст.12, 20, 38,65, 83, 116, 118, 122, 123, 184 Земельного Кодексу 
України,ст.50 Закону України «Про землеустрій»,ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати Малому приватному підприємству «Галікон»(ідент. код 
юридичної особи: 30028533)дозвіл на виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки, з метою передачі її в користування 
(оренду), орієнтовною площею 0,0400 гадлярозміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих 
підприємств, установ і організацій (код КВЦПЗ 14.01), яка знаходяться за 
адресою: вул. Болехівська, м. Стрий, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

2.Надати громадянці Фоміній Світлані Володимирівнідозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з 
метою передачі її в користування (оренду), орієнтовною площею 0,0030 
гадлябудівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови 
(код КВЦПЗ 03.15), яка знаходяться за адресою: вул. Сагайдачного, 10А, м. 
Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради.

3. Надати громадянці Титенко Тетяні Петрівні дозвіл на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою зміни її 
цільового призначення з «для розміщення та експлуатації основних, підсобних 



ідопоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості (код КВЦПЗ 11.02)» на «для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01)» на земельну ділянку площею 
0,0303 га (кадастровий номер: 4611200000:04:015:0339)для передачу її 
безоплатно у власність, яка знаходяться за адресою: вул. Львівська, 20А, м. 
Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради.

4. Надати громадянину Титенко Роману Михайловичу дозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з 
метою зміни її цільового призначення з «для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних ідопоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ 11.02)» на «для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01)» на земельну ділянку 
площею 0,1000 га (кадастровий номер: 4611200000:04:015:0341)для передачу 
її безоплатно у власність, яка знаходяться за адресою: вул. Львівська, 20Б, м. 
Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради.

5.НадатиСтрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903)дозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з 
метою оформлення права комунальної власності, орієнтовною площею 
15,5000 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних ідопоміжних 
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
промисловості (код КВЦПЗ 11.02)», яка знаходяться за адресою: с. Нежухів, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради.

6. Надати Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903)дозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з 
метою зміни її цільового призначення з «Землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у власність, користування громадянам 
чи юридичним особам) (код КВЦПЗ 16.00)» на «для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних ідопоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ 
11.02) на земельну ділянку площею 35,4933 га (кадастровий номер: 
4625384800:02:000:0255), яка знаходяться за адресою: с. Нежухів, Стрийський 
район, Львівська область на території Стрийської міської ради.

7.Юридичним та фізичним особам, зазначеним в п.п.1, 2, 3, 4, 5, 6даного 
рішення міської ради, представити розроблені та погодженіпроекти 
землеустрою щодо відведення земельних ділянокдля затвердження на сесію 
Стрийської міської ради.

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова            Олег КАНІВЕЦЬ


